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MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Normandie

Décision n° 17601 du 9 novembre 2018 portant promotion de sous-officiers de réserve
du groupement de gendarmerie départementale du Calvados

NOR : INTJ1828032S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale du Calvados,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 17597 du 9 novembre 2018 (NOR : INTJ1828031S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1°" décembre 2018 :

Ielsch Denis NIGEND : 120470 NLS : 9629297
Dusserre Marie-Claire NIGEND : 145802 NLS : 9595135
Jourdain Dominique NIGEND : 108455 NLS : 9612861
Duquenne Joél NIGEND : 105679 NLS : 9605152
Jean Patrick NIGEND : 125215 NLS : 9605912
Lefrancois Marc NIGEND : 107878 NLS: 9617901

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1°* décembre 2018 :

Rameaux Jean-Philippe NIGEND : 399596 NLS: 9629129
Couédel Bérengere NIGEND : 161449 NLS: 9620074
Faroux Isabelle NIGEND : 153796 NLS : 9581008
Copin Gérard NIGEND : 117482 NLS : 9618921

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve
le 1¢* décembre 2018 :

Dubois Marie-Isabelle NIGEND : 139424 NLS : 9581845
Lelong Sébastien NIGEND : 199289 NLS : 9560189
Folliot Fabien NIGEND : 273078 NLS : 9561687
Ribault Thierry NIGEND : 113026 NLS : 9618922
Aubert Christian NIGEND : 97 445 NLS : 9617475
Lesauvage Stéphane NIGEND : 321268 NLS : 9594863
Vaudandaine Francgois NIGEND : 109395 NLS : 9617707
Liégeon Thierry NIGEND : 158849 NLS : 9618850
Marie Michel NIGEND : 119347 NLS : 9618000
Huard Frédéric NIGEND : 142578 NLS : 9618034
Lesseau Gérard NIGEND : 116534 NLS: 9618962
Rocque Guillaume NIGEND : 275501 NLS : 9573898
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Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au

le 1" décembre 2018 :
Girard Bertrand
Le Faou Joél
Fourmage Franck
Alais Cédric
Lebas Emilie
Huard Mickaél
Bourget Charles
Monmarves Séverine
Vandenbrouck Laurent
Gardie Johnny
Hamelin Laure
Corbiére Aurore
Beunard Clément
La Rocca Mickaél
Zekri Franck

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

119312
124188
133617
172545
231752
273695
271938
311613
311817
311799
247752
311925
322872
336866
320980

Article 2

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

grade de maréchal des logis-chef de réserve

9619490
9620117
9635229
9560569
9595254
9581869
9560178
9582094
9582056
9582021
9605803
9582019
9618687
9619683
9587864

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 9 novembre 2018.

Le général, commandant adjoint
de la région de gendarmerie de Normandie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale du Calvados,
F. AUBANEL
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